
NÁVOD K POUŽITÍ   Garland Big 3 propagátor s fixním termostatem

Děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Produkt byl vyroben v souladu se všemi 
bezpečnostními normami.
Důležité:  Dodržujte všechny obecné bezpečnostní pokyny pro zacházení s elektrickými spotřebiči.
Nikdy produkt neponořujte do vody. Vodotěsná je pouze bílá miska pro rostliny. 

Pro zdravé zakořenění potřebujete teplo, vlhko a světlo. Big 3 má zabudovaný termostat udržující 
teplotu substrátu na teplotě kolem 19 °C, plus mínus 3°C.  Jiná teplota není volitelná. Pozor, jedná 
se o teplotu hlíny, teplota vzduchu je vždy o pár stupňů vyšší. 
Vlhkost i teplotu také regulujete pomocí regulačních klapek v horní části krytu. Ideální je umístit 
propagátor na dostatečně osvětlené místo, ale ne na přímé sluneční světlo, protože pro malé 
rostlinky je příliš silné.
Začínáme: Umístěte do boxu Váš pěstební substrát, hlínu nebo kompost a nechte v zapnutém 
propagátoru, až bude mít hlína stabilní teplotu. Ujistěte se, že je dostatečně vlhká a zasaďte 
rostlinky či vložte semínka. Uzavřete kryt. Pravidelně kontrolujte vlhkost.
Propagátor je vybaven vytápěnou základnou 50W s použitím uhlíkového vlákna pro rovnoměrné 
vyhřívání. Po zapnutí do sítě se rozsvítí červená kontrolka Power On a pokud termostat zapne 
vyhřívání, rozsvítí se i zelená kontrolka Heat On.
Udržujte zařízení v čistotě po každém pěstebním cyklu.
Jako přídavné osvětlení doporučujeme Propagation System 1, což jsou dvě zářivky T5 se speciálním 
světelným spektrem pro malé rostlinky, jednoduše umístitelné na box pomocí přísavek.


